NOTE.

(34) *Vagabundas*. Ms. βεμβάδας, corrupte, lege βεμβώδεις, ut supra dixit ἐξω βεμβωμένων, etc.

(35) *Alarum ejus*. Ejus, ex conjectura adjecti, quæ omnino supplenda est in ms. τῶν περὶ σου αὐτοῦ· pro προσφυγοῦσας legendum etiam προσφυγοῦσας.

(36) *Custodis et observas*. Ms. τηρεῖς καὶ ἀποτηρεῖς, quæ si vera lectio, innuit eam in custodia semper habere draconem, ita ut nihil moliri possit nisi ei laxas habenas det: tamen cum ait τηρεῖς τὴν κεφαλὴν, mihi potius ita intelligendum videtur, Observas et insidiaris ut illud conteras, scilicet teris et conteris caput: nam procul dubio respicit ad illud in Genes.: Αὐτὸς σου τηρεῖσι κεφαλὴν, καὶ σὺ τηρεῖσαι αὐτοῦ πτέρωσαν. Ipsa conterit caput tuum et tu insidiaberis calcaneo ejus.

(37) *Mutorumque piscium*. Ἰχθύων τῶν πάντη

ἀλόγων· dicit ἀλόγους quos Sophocles ἐλλοῦς.

Ἐφηκεν ἐλλοῖς ἰχθύων διασθεγῶν.

Ἐλλοπας ἰχθύς Hesiod., id est mutos.

(38) *Subditæque mancipia infidelia, fidelia concinnavit*. Scriptam lectionem secutus sum τοὺς ἀπίστους πιστοὺς καθυπέταξε. Sed ne quid dissimulem in ms. scriptum etiam videri possit τὰς ἀπίστους πιστοὺς καθυπέταξε; fidelibus subjeat, quod non ita placet.

(39) *Ejulantibus*. Ms. αἰμωττουσῶν, lego οἰμωττουσῶν, etc.

(40) *Tu sola*. Τῷ τοῦ θαύματος σὺ μόνη γέγονας βοήθης τῷ ἀνθρώπῳ, ubi illud τῷ τοῦ θαύματος mihi sane negotium facessit. Forte hoc tantum sensus sit, nempe τῷ τοῦ θαύματος σὺ γέγονας, et ἀντι τοῦ θαυμασίου σὺ.

(41) *Et quotidie*. Ita hunc locum supplevi.

armaturis, instructa, quæ tibi immortalē et incorruptam vitam æternam custodiant. Te Seraphim tueantur, te sex alæ tegant, throni cessent, multis oculis prædita cernant, tibi principatus serviant, potentiæ ministrent, virtutes ancillentur. Te reges adorent, sacerdotes glorificent, ut hominum choreæ te celebrent, te nationes exornent, te linguæ dilaudent. Quoniam igitur tu sola, neque ulla alia, a viro tuo Christo talem et tantam gloriam et honorem sortita es, oro te et obtestor utpote matrem meam et nutricem a teneris unguiculis et a majoribus, ne desinas purum verbum tuum lac e mammis tuis mihi largiri ut inde te tuosque agnos discipulos lactem. Ne desinas incorrupta columba sancti Spiritus, Ecclesia Dei, in corde meo manere, et inambulare, ibique multos per me pullos parere. Ne dedigneris, o viri amans et uno viro contenta, Christi turtur ex ore tuo cibum sationis in os meum infundere, ut inde te tuique niduli pullos vicissim nutriam: ne cesses, o cœlestis luscinia, suavi cantu tuo et modulatione aures meas demulcere, ut semper nidulo tuo circumvolitans, pullos tuos oblectem (42.) Ne moreris, o perennis fons vitæ paradisi, o speculatione tui Edem scaturire nobis æternos et limpidos tuos latices (43), ut aqua viva saturare possint rationales istos et animatos ovium greges. O pulchra et coronis redimita horti cultrix, ne defatigeris nos inoculando et emplastrando, ut vicissim propagines tuas pulchre disponere et inoculare possimus.